Бюджетное учреиедение профессионального образования
Ханты -  Мансийского автономного округа — Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ
«27» декабря 2018 г. № 497/од

пгт. Междуреченский

О подготовке и проведении

олимпиады профессионального

мастерства по специальности

44.02.01 Дошкольное образование

На основании с Регламентом организации и проведения Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по укрупненной группе специальностей
44.00.00 «Образование и педагогические науки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об олимпиаде профессионального мастерства по специальности

44.02.01 Дошкольное образование (приложение 1).

2. Организовать и провести олимпиаду 22.02.2019г.

3. Назначить ответственных:

-  за организацию олимпиады методиста отдела MOM О.А. Лобову;

-  за подготовку заданий преподавателя Е.В. Романовскую.

4. Методисту отдела MOM О.А. Лобовой подготовить необходимую документацию в

срок до 28.01.2019г. ,

5. Преподавателю Е.В. Романовской подготовить материалы для проведения

комплексных заданий олимпиад среди обучающихся и предоставить их на рассмотрение и

согласование МК до 25.01.2019г.

6. Назначить жюри олимпиады:

- председатель жюри: Исаева Т.А. -  независимый представитель от МКДОУ детский сад

«Сказка» п. Междуреченский;

- члены жюри: Панфилова О.Л. -  начальник отдела по РОП, Богданова О.А. -  педагог-

психолог, Васечкина О.В. -  социальный педагог, представить дошкольных учреждений

гп. Междуреченский -  по согласованию.

7. Диспетчеру по расписанию учесть занятость педагогов в период проведения

олимпиады при составлении расписания.

8. Методисту отдела MOM О.А. Лобовой подготовить наградные материалы по

результатам олимпиаде профессионального мастерства по специальности 44.02.01

Дошкольное образование.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора J1.B.
Каргаполову.

Директор колледжа Н.Н. Лунина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

С.Р.Закиров

« УЛ 2018г.

Исп. Лобова О.А.

Ознакомлены: ^ Н 5.В. Романовская 10]$л/ О.Л. Панфилова

— О.А. Богданова О.В. Васечкина